АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015          № 164
г. Амурск

О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город
Амурск» от 25.04.2008 № 56 «О мерах по предупреждению возникновения
гриппа птиц, заразных и массовых незаразных болезней животных и их лик-
видации в случае появления на территории городского поселения «Город
Амурск»»

В целях проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации

инфекционных болезней сельскохозяйственных животных и домашней пти-

цы и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению главы городского по-

селения «Город Амурск» от 25.04.2008  № 56 «О мерах по предупреждению

возникновения гриппа птиц, заразных и массовых незаразных болезней жи-

вотных и их ликвидации в случае появления на территории городского по-

селения «Город Амурск»» в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В..

3. Постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния.

Глава городского поселения      Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению  администрации

 городского поселения

«Город Амурск»

 от 15.05.2015 № 164

СОСТАВ КОМИССИИ

по предупреждению возникновения гриппа птиц, заразных и массовых

 незаразных болезней животных и их ликвидации в случае появления

на территории городского поселения «Город Амурск»

Байдаков Сергей

Владимирович

-  заместитель главы администрации город-

ского поселения по экономическому разви-

тию -  председатель комиссии;

Халоменда

Александра Николаевна

- ведущий специалист отдела экономики

администрации городского поселения «Го-

род Амурск», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Забаровский

Александр Михайлович

- ведущий специалист отдела гражданской

защиты администрации городского поселе-

ния «Город Амурск»;

Курило

Евгений Степанович

- заместитель начальника полиции (по

охране общественного порядка) ОМВД Рос-

сии по Амурскому району;

Пестерев

Станислав Владимирович

- депутат Совета депутатов городского по-

селения «Город Амурск»;

Шаров

Александр Сергеевич

- начальник КГБУ «Амурская районная

станция по борьбе с болезнями животных».

_______________